Printed on 5/10/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017
Plastificatrice A4 Inspire+
4402075EU
RETAIL
Depth 402mm
Width 155mm
Height 72mm
Gross weight 1.416kg
UPC# 5028252502719
Unit quantity 0
Cases/Layer 0
Layers/Pallet 0
TRADE
Depth 417mm
Width 239mm
Height 331mm
Gross weight 8.907kg
UPC# 5028252502900
Unit quantity 0
Cases/Layer 0
Layers/Pallet 0
PRODUCT DESCRIPTION
Leggera e compatta, la plastificatrice A4 Inspire+ è perfetta per utenti occasionali a casa o in ufficio con requisiti
base. È facilissima da utilizzare grazie a un solo pulsante e supporta pouch standard da 2x75 micron per
documenti dal formato tessera ad A4. La vaschetta di uscita assicura inoltre una finitura perfettamente piatta.
FEATURES
• Plastificazione semplice e di qualità con un budget limitato
• Formati A4
• Singola impostazione termica da 75 mic
• Ottima offerta per commercio al dettaglio / mercato di massa**
• Prezzo competitivo**
• Ideata per minimizzare i costi senza compromettere la qualità della plastificazione!
ADDITIONAL INFORMATION
Country of manufacture Cina
Minimum Order Quantity 6